
第4回鳥取県東部心リハ研究会

共催︓鳥取県東部医師会 鳥取県東部心リハ研究会 第一三共株式会社

心臓リハビリテーションを用いた
心不全発症予防の取り組み
～高血圧から心房細動治療まで～

座長

演者

鳥取赤十字病院 副院長 荻野 和秀 先生

Web形式にて開催致します。ご参加をご希望される先生はお手数ではございますが、
QRコードより申し込みいただくか、下記メールアドレスまでご連絡ください。
ご連絡いただいた先生のみ視聴用URLを後日送付致します。
視聴方法につきましては裏面をご確認ください。

参加希望連絡用メール︓
nishiike.satosue.hn@daiichisankyo.co.jp
担当者︓第一三共株式会社 西池 学季 080-1118-2481
ご施設名とご芳名を明記の上、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。受付締め切り︓ 3月3日（水）

2021年３月４日（木）19:00～20:00

日時

視聴方法

お持ちのパソコン・タブレット・スマートフォンでご視聴頂けます。
当日はMicrosoft Teamsによる開催となります。（裏面参照）

ご視聴には事前申し込みが必要です。

ご連絡いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

群馬県立心臓血管センター 副院長 安達 仁 先生

心臓リハビテーション指導士資格更新単位 3単位
日本医師会生涯教育制度 1単位︓10(チーム医療)0.5単位、12(地域医療)0.5単位




